
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1566

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Raná	péče	pro
rodiny	dětí	se	zrakovým	nebo
kombinovaným	postižením	s
bydlištěm	na	území	Prahy	3

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00118/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
21	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
21	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
21	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

21	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
21	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název EDA	cz,	z.ú.

Právní	Forma Ústav

IČO

DIČ 24743054

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	PETRA	MŽOURKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení ředitel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 22 11.	1.
2020

201100008	Nájemné	a
služby	leden

Příloha	č.542	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.6048	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.543	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5955
-	Ostatní
přílohy

32	383,00	Kč 1	500,00	Kč

2 23 2.	4.
2020

201100058	Účetní	práce
2+2	2020

Příloha	č.544	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.5942	-
Účetní	nebo	daňový

Příloha	č.545	-	Doklad	o
uhrazení

43	000,00	Kč 1	068,00	Kč



Účetní	nebo	daňový
doklad

3 24 11.	5.
2020

20M0004	mzdové
náklady	duben	

Příloha	č.546	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.547	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5943
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.5956

-	Ostatní
přílohy

24	592,00	Kč 7	000,00	Kč

4 25 11.	5.
2020

20M0004	mzdové
náklady	duben

Příloha	č.548	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.549	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5944
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.5957
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.5958
-	Ostatní
přílohy

22	195,00	Kč 7	000,00	Kč

5 26 11.	5.
2020

20M0004	zdravotní
pojištění

Příloha	č.550	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.551	-	Doklad	o
uhrazení

749,08	Kč 630,00	Kč

6 27 11.	5.
2020

20M0004	zdravotní
pojištění

Příloha	č.552	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.553	-	Doklad	o
uhrazení

1	207,34	Kč 630,00	Kč

7 28 11.	5.
2020

20M0004	Sociální
pojištění

Příloha	č.554	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.555	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5954	-	Doklad	o
uhrazení

5	391,04	Kč 3	472,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 
 

Zpráva o službě rané péče podpořené z rozpočtu obce v roce 2020  
 

„Raná péče pro rodinu s dítětem se zrakovým a kombinovaným postižením             
s bydlištěm v Městské části Praha 3“ 

 
 

Příspěvek byl v plné výši využit na poskytování sociální služby raná péče pro 4 rodiny s dítětem se 
zdravotním postižením, které mají trvalý pobyt v Městské části Praha 3.  
 
V průběhu roku 2020 rodiny využívaly zejména našich terénních služeb, tj. konzultačních návštěv odborné 
poradkyně rané péče přímo v rodině. Odborné konzultace byly zaměřeny na podporu rodiny a podporu 
vývoje dítěte – stimulaci zraku, rozvoj pohybových, komunikačních a kognitivních dovedností. Mimo jiné 
byly rodině též poskytovány telefonické konzultace a zasílány písemné materiály. Jedna rodina byla 
odmítnuta z důvodu nezájmu z jejich strany. 
 
Obsah poskytnutých služeb 

terénní služby – konzultační návštěvy v domácnosti rodiny, konzultace v navazujících zařízení pro 
děti, např. MŠ, stacionáře, speciální školy, zdravotnická zařízení apod., podpora při prosazování zájmu 
klienta – doprovod klienta a konzultace např. na úřadě, u odborných lékařů 

příprava a zasílání tištěného časopisu K(OUKEJ) (2x ročně) a elektronického zpravodaje (4x ročně) 
pro rodiče, půjčování kompenzačních pomůcek a speciálních hraček vhodných pro děti se zrakovým 
postižením, telefonické či mailové konzultace rodině či pracovníkům zařízení 

setkávání rodin (jedná se o společný program pro skupinu rodičů se zřetelem na posílení 
svépomocných skupin, výměna zkušeností a kontaktů), odborné semináře pro rodiče, týdenní pobytový 
kurz 

ambulantní služby – posouzení zrakových funkcí, rozvoj zrakového vnímání, podporu pohybového 
vývoje, krizovou intervenci 

základní sociálně právní poradenství, pomoc při výběru předškolního zařízení 

instruktáže pracovníků vzdělávacích a rehabilitačních zařízení, kam dochází dítě klientské rodiny 
 
Informaci o podpoře projektu z prostředků MČ Praha 3 jsme zveřejnili na webových stránkách 
https://www.eda.cz/cz/podporuji-nas/institucionalni-darci/ a ve výroční zprávě organizace. 
 
Děkujeme Vám za to, že se Městská část Praha 3 podílí finančním příspěvkem na zajišťování odborných 
služeb sociální prevence pro rodiny, jejichž děti jsou při vstupu do života handicapovány závažným 
postižením zraku, i za důvěru, kterou příspěvkem vyjadřujete naší organizaci. 
 
V Praze dne 19. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petra Mžourková 
ředitelka 

https://www.eda.cz/cz/podporuji-nas/institucionalni-darci/

	18 – vyúčtování_Redigováno
	18 – ZZ_Redigováno



